
UCHWAŁA NR 4411/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12 października 2018 r. 
 

w sprawie przyjęcia projektu „Aktualizacji planu gospodarki odpadami dla województwa 
świętokrzyskiego na lata 2016-2022” - w zakresie wskazania miejsc spełniających warunki 
magazynowania odpadów i przekazania do właściwych jednostek celem zaopiniowania. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 913 z późn. zm), art. 24 a ust. 2  art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 14 
grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 992 z późn. zm), uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1 
Przyjmuje się projekt „Aktualizacji Planu gospodarki odpadami dla województwa 
świętokrzyskiego” w zakresie wskazania miejsc spełniających warunki magazynowania 
odpadów i przekazuje do właściwych jednostek celem zaopiniowania. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

WICEMARSZAŁEK 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
 

JAN MAĆKOWIAK 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1. do wniosku znak: OWŚ-VI.7011.7.5.2018 
 
Projekt „Aktualizacji planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego na lata 
2016-2022” - w zakresie wskazania miejsc spełniających warunki magazynowania odpadów 
 
Załącznik nr 13. Wskazanie miejsc spełniających warunki magazynowania odpadów. 

 
Mając na względzie dane GUS liczba mieszkańców województwa świętokrzyskiego  

w 2016 r. wynosiła 1 254 505. Zgodnie więc z art. 24 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 
r. o odpadach (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 992 z późn. zm.), w województwie świętokrzyskim 
wskazuje się 2 miejsca magazynowania odpadów, do których mają być kierowane zatrzymane 
pojazdy wraz z odpadami. Pierwsze zlokalizowane jest w msc. Rzędów, gm. Tuczępy,  
a terenem zarządza Hydrogeotechnika Sp. z o.o. w Kielcach, drugie zaś w msc. Promnik, gm. 
Strawczyn, a zarządzającym jest Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o.  
w Promniku. 
 
Tabela 45. Wskazanie miejsc spełniających warunki magazynowania odpadów. 

 
 

 
 

Lp. Adres wskazanego miejsca Gmina Powiat 

1. Rzędów 37 
28-142 Tuczępy 

Tuczępy Buski 

2. ul. Św. Tekli 62, 
26-067  Promnik 

Strawczyn Kielecki 


